

Datum: 10.02.2015 Nr.: 6

Inhaltsverzeichnis

Seite

Philosophische Fakultät:

Sechste Änderung der Prüfungsordnung für den Magisterstudiengang der Philosophischen Fakultät

58

Philosophische Fakultät:

Nach Beschluss des Fakultätsrats der Philosophischen Fakultät vom 26.01.2015 hat das Präsidium der Georg-August-Universität am 03.02.2015 die sechste Änderung der Prüfungsordnung für den Magisterstudiengang der Philosophischen Fakultät in der Fassung der Bekanntmachung vom 12.08.2005 (Amtliche Mitteilungen Nr. 8/2005 S. 532), zuletzt geändert durch Beschluss des Präsidiums vom 07.09.2010 (Amtliche Mitteilungen Nr. 26/2010 S. 2068), genehmigt (§ 44 Abs. 1 Satz 2 NHG; § 37 Abs. 1 Satz 3 Nr. 5 b) NHG).

Artikel 1

Die Prüfungsordnung für den Magisterstudiengang der Philosophischen Fakultät in der Fassung der Bekanntmachung vom 12.08.2005 (Amtliche Mitteilungen Nr. 8/2005 S. 532), zuletzt geändert durch Beschluss des Präsidiums vom 07.09.2010 (Amtliche Mitteilungen Nr. 26/2010 S. 2068), wird wie folgt geändert:

In § 30 Abs. 5 Satz 2 wird der Ausdruck "Wintersemester 2014/15" durch den Ausdruck "Wintersemester 2015/16" ersetzt.

Artikel 2

Die Änderung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in den Amtlichen Mitteilungen I der Georg-August-Universität Göttingen in Kraft.